1.  配当予想修正の理由
当社は、企業価値を継続的に向上させ、その業績に対応した株主の皆様への利益還元が基本であると考えております。
しかしながら、本日別途公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成21年度３月度通期業績（連結・単体）は先行き厳し
い状況であることを予想しております。
その為、今期における配当金額の予想を第２四半期末配当、期末配当ともに下記のとおり修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 ワイエイシイ株式会社

代表者 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298）

問合せ先責任者 専務取締役 平井 雄一

（TEL 042-546-1161）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年11月14日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月12日発表）

― 20.00 ― 20.00 40.00

今回修正予想 ― ― ― 10.00 20.00

当期実績 ― 10.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 20.00 ― 20.00 40.00